Eigenschaften Wert
Typ BE024DS
Gewicht kg 0.321 kg
Actuator size 13.5 mm
Umgebungstemperaturbereich [°C] -40 - 50 °C
Umgebungstemperaturbereich [°F] -40 - 120 °F
Zulassung LLC CDC TYSK
Spulenanschluss Anschlussbox
Farbe Blau
EAN 5702428033633
Schutzklasse IP67
Verpackungsformat Multi pack
Leistungsaufnahme [W] 18,0 W
Produktgruppe Solenoid valves
Product name Solenoid coil
Anzahl pro Verpackungseinheit 32 PC
Ersatzteilnummer 018F6757
Supply voltage [V] DC 24,00 V
Typ BE024DS
Magnetventil-Spulen für
anspruchsvolle Anwendungen, IP67,
Typ B, 10W ac / 18W dc, IP67
Clip-on Spulen für schnelle, einfache
Montage und Demontage
Gekapselte Spulen mit langer
Lebensdauer Umgebung...
D018F6757
> Produktspezifikationen > Bestellnummer-Auswahl
> Abmessungen > Photos (1)
> Typenschilder (6) > Zulassungen & Zertifikate (2)
> Literatur (9) > Kontakt
> Ventil Auswahlhilfe
018F6757 - Produktspezifikationen - Danfoss